
Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

L  

ATO DE ADJUDICAÇÃO• 

Tendo em vista que foram cumpridas as formalidades legais 
conforme a Lei Federal N° 8.666/93, a Presidente da Comissão de Licitação da 
Prefeitura Municipal de Marco dá como vencedora da TOMADA DE PREÇOS 
N° 2090701/2020 a empresa Elevadores União Ltda - EPP, CNPJ n° 
01.682.395/0001-12, totalizando o valor de R$ 190.720,00 (Cento e Noventa 
Mil, Setecentos e Vinte Reais). 

Marco-Ce, em 25 de setembro de 2020. 

Maria Eclineil Silveira 
Secretária de Educação, Çiiltura e Desporto 

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 



En 
64,  

411,1 
Marla • meila S veira  

Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: TOMADA DE PREÇOS 
N° 2090701/2020 a empresa Elevadores União Ltda - EPP, CNPJ n° 
01.682.395/0001-12, totalizando o valor de R$ 190.720,00 (Cento e Noventa 
Mil, Setecentos e Vinte Reais). 

HOMOLOGAÇÃO: 

Aprovação total 	( X ) 

Aprovação parcial ( 	) 

Em: 25/09/2020 

Secretária de Educação, Cultu a e Desporto 

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 


	Page 1
	Page 2

